Referto partita 5 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie Under 14

Referto Partita 5 - terminata

Data: 06-07 Ora (da calendario): 17:40
Campo: 3 Girone: PORPETTO

Inizio (effettivo): 17:54 Fine partita: 18:23

Segnapunti: Sara Poposka Cronometrista: Diego Di Bert
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: FACCHINETTI Emiliano Secondo Arbitro: A cura del GAP

CANOTTIERI ICHNUSA CIRCOLO AMICI DEL
B FIUME

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Pellegrini Emmastella (c) Giocatore 1 Stork Len Robert Giocatore
2 Mou Alessandro Giocatore 2 Ferro Clara Giocatore
3 Acciaro Francesco Giocatore 3 Tagliano Clara Giocatore
5 Delitala Stefano Giocatore 4 Bosio Teo (c) Giocatore
6 Mereu Elia Giocatore 5 Boscolo Sassariolo Aurora Giocatore
8 Lubrano Lorenzo Giocatore 6 Rolle Rey Sebastian Giocatore
MM Murru Marco Tecnico 7 Venturello Livia Giocatore
PA Pilia Antonio Tecnico 8 SomA Luca Giocatore
RA Ravenoldi Altea Tecnico LR Ruggiero Luigi Tecnico
MM Moschetti Mario Tecnico

CANOTTIERI ICHNUSA 5.6 CIRCOLO AMICI DEL
B FIUME

firma firma




Referto partita 5 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie Under 14

10

11

12

13

14

15

16

17

Min.

10:00

09:57

09:35

05:18

05:02

04:40

03:05

00:00

10:00

09:57

08:05

07:50

03:45

02:40

02:20

00:47

00:00

CANOTTIERI ICHNUSA
B

Mou Alessandro

Acciaro Francesco

Acciaro Francesco

Acciaro Francesco

Acciaro Francesco

Mou Alessandro

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal
Goal

Fine partita

CIRCOLO AMICI DEL
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https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=434&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=434&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=434&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=434&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=434&sort=note

